



KATY mukana autonpäivässä

Meillä oli oma pieni osasto Autoliiton pisteen yhteydessä. Olimme varustautuneet melko suurella joukolla tapahtumaan. Meitä oli siellä kaikkiaan viisi KATY:n jäsentä jakamassa tietoa toiminnastamme sekä tietysti esittelimme myös Suomen autolehteä, jonka esittelylehtiä jaoimme asiasta kiinnostuneille.

Valitettavasti sää oli vähän syksyinen ja tuuli sattui olemaan juuri vieressä aukeavan Kallaveden suunnalta ja saimme hetkellisesti myös pientä kostuketta. Välillä oli pieniä haasteita saada käytössämme ollut SATL:n rollup-tiedote pysymään paikoillaan. Onneksi se oli korkeudeltaan sopivassa suhteessa suojanamme olleen AL:n telttakatoksen korkeuteen, että saimme yläreunan tuettua teltan tukirunkoon ja jalustalle laitoimme vieressä olleen hirrenpätkän painoksi. Näin varmistimme tiedonjaon onnistumisen.

Yhdessä totesimme, että kiinnostusta autolehteen oli runsaasti ja myös KATY:n toiminnasta saimme kertoa pitkin päivää. Etenkin kotisivut olivat hyvä väline kertoa meistä. Lämpäristä oli helppo näyttää halukkaille miten sieltä löytyy hyvät dokumentit toiminnastamme. Tommin ylläpitämät sivut saivat kiitosta selkeydestä, monipuolisuudesta ja niiden usein tapahtuvien päivitysten myötä ajantasalla olosta. Moni jututtamamme kävijä oli siellä vierailut jo aiemminkin. Tieto KATY:n järjestämistä opintomatkoista koti- ja ulkomaille kiinnosti monia ja auliisti esittelimme niistä löytyvää materiaalia.

Valitettavasti emme vielä saaneet suoria jäsenhakemuksia tai lehden tilauksia. Useampi luonamme käynyt kuitenkin halusi ottaa itselleen mukanaamme olleet liittymis-/tilauslomakkeet myöhempää, kotona tapahtuvaa täyttöä varten. Toki esittelimme myös mahdollisuuden tehdä nuo vastaavat toimet KATY:n kotisivujen kautta ja näin säästyä postin vaivaamiselta. Yhteenvetona voimme todeta, että ainakin 2-3 henkilöä tuntui olevan aidosti kiinnostuneita liittymistarjouksen käytöstä.

Autonpäivän airuet
Antti ja Vesa

Mukana KATY:ä edustamassa olivat: Hemmo Lötjönen, Vesa Hellevo, Kari Kuokkanen, Jukka Martikainen ja Antti Kovanen